муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики, информатики, иностранных языков г. Зернограда
ПРИКАЗ
              6.02.2020                                                                             № 39
Об организации и проведении тренировочных работ в форме ЕГЭ
для обучающихся 11 класса

В соответствии с планом работы школы по организации внутренней системы оценки качества образования на 2019-2020 уч. год, в целях подготовки выпускников школы к проведению ГИА, определение уровня освоения программного материала по русскому языку, математики и по предметам по выбору: обществознанию, химии, физики, информатики, биологии, истории учащимися 11-х классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочные работы по предметам: русскому языку, математики, обществознанию, химии, физики, биологии, информатики в 11-х классах в форме ЕГЭ.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение тренировочных работ заместителя директора по УВР Моисееву О.В.
3. Заместителю директора по УВР Моисеевой О.В. подготовить материал для проведения тренировочных работ в 11 классах, провести разъяснительную работу с выпускниками, родителями.
4. Классным руководителям 11-х классов Афанасьевой С.В., Замковой В.А.  обеспечить явку учащихся на проведение тренировочных работ. Проверить наличие паспортов, черных гелиевых ручек. Довести до сведения обучающихся и родителей даты проведения тренировочных работ.
5. Утвердить график проведения тренировочных работ.

	Класс
	Дата
	предмет
	место
	Количество учащихся
	Ответственный

	11а,б
	4.03.2020
	Информатика

	К.10
	5
	[bookmark: _GoBack]Меняйлов О.С.

	11а
	5.03.2020
	физика
	К.101
	15
	Головко С.И.

	11а
	5.03.2020
	Биология
	К.101
	8
	Ганацкая О.Д.

	11б
	6.03.2020
	История
	К.175
	3
	Замковая В.А.

	11а
	10.03.2020
	Химия
	К.168
	6
	Гданская А.В.

	11а,11б
	11.03.2020
	Математика
	К.44,
45
	45(38+7)
	Афанасьева С.В.

	11а,11б
	13.03.2020
	Русский язык
	К.175,
102
	45
	Авраменко Е.Ю., Брагина Н.И.

	11б
	17.03.2020
	Обществознание
	К.175
	22
	Замковая В.А.

6. Учителям Гданской А.В., Ганацкой О.Д., Головко С.И., Замковой В.А., Афанасьевой С.В., Брагиной Н.И., Авраменко Е.Ю., Меняйлову О.С. предоставить 18.03.2020 года заместителю директора по УВР Моисеевой О.В. – координатору ГИА результаты тренировочных работ, провести тщательный анализ результатов, спланировав коррекционную работу.
7. Классным руководителям 11-х классов Афанасьевой С.В., Замковой В.А. довести результаты тренировочных работ до сведения учащихся 11-х классов и их родителей в срок до 20 марта 2020 года.
     8.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                           И.Б. Рудиченко